
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel, 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0056355/2015

VISTO:
La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados Dr.

Ornar A. BACHMEIER, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo, la renuncia
del Ing. Agr. Mgter. Ricardo ACCIETTO, como miembro de la CAMSE; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por el Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar a partir de la fecha, la renuncia presentada por el Ing.
Agr. Mgter. Ricardo ACCIETTO (Leg. 32.930) como Miembro integrante de la
Comisión Asesora, CAMSE, de la Carrera de Maestría en Ciencias Agropecuarias
Mención Tecnología de Semillas.

ARTICULO 2°; Agradecer al Ing. Agr. Mgter. Ricardo ACCIETTO (Leg. 32.930)
la labor desarrollada durante su desempeño como Miembro integrante de la Comisión
Asesora, CAMSE, de la Carrera de Maestría en Ciencias Agropecuarias Mención
Tecnología de Semillas.

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal. Cumplido, comuniqúese a la
Secretaria General, a la Secretaria de Asuntos Académicos y pase a la Escuela para
Graduados. Cumplido Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAP DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

Ing. Agr. sp.TflFGr: 0. DUTTO
Secretaria General

Facetad (je Cíencat : Agropecuarias

RESOLUCIÓN N°.
E.D./

oba


